
Lokace v centru Kyjova (přirozené centrum Slovácka
s ideální polohou v centru jižní Moravy).

Klidné místo k bydlení i rekreaci.

PARKOVÁNÍ uvnitř v uzavřeném areálu.

Základní recepční služba.

Doplňkové služby dle požadavku (housekeeping,
pronájem volných termínů, kompletní správa…).

Vinný bar s vinotékou a kavárnou v objektu.

WELLNESS přímo v objektu.

Sezonní ÚSCHOVNA KOL ve dvorním traktu objektu.

Společná PRÁDELNA (pračka, sušička, žehlička,
žehlící prkno, mycí a úklidové prostředky).

Společné venkovní posezení uvnitř objektu (2 x).

Kvalitní WIFI v celém areálu a objektu.

Kamerový BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉM
ve společných prostorách.

Celkový počet apartmánů (bytů): 10

Régio Hotels & Wine s téměř 30-letou tradicí a
zkušeností v oblasti projektů cestovního ruchu  
a ubytování Vám nabízí v centru jižní Moravy
možnost koupě atraktivních apartmánů
různých velikostí a kategorií za účelem
vlastního využití, investičního využití, případně
kombinovaného využití.

Na rozdíl od většiny podobných projektů
nabízíme finálně hotové a plně vybavené
ubytovací jednotky, které můžete bez omezení
využívat od prvního dne po dokončení formalit
převodu nemovitosti.

Rezidence U Zámečku
v Kyjově

Aktualizace:  13. 2. 2024



Kyjov je díky své lokaci v geografickém středu jižní
Moravy ideální základnou pro výlety do celého okolí.
Jen několik desítek minut jízdy autem je to do těchto
atraktivních míst:

Moravské Toskánsko
Pálava a Lednicko-valtický areál
Bílé Karpaty a Slovensko
Chřiby (Buchlovské hory)
Kroměřížsko
Baťův kanál
Strážnicko a Luhačovicko
Rakousko a Vídeň

Přímo z Kyjova vedou kvalitně značené cyklotrasy
a vinařské cyklostezky různých náročností do všech
směrů. Podrobné a aktuální informace naleznete na
www.ickyjov.cz . 

Rezidence U Zámečku se nachází poblíž centra Kyjova,
v jeho nejstarší části, v jedné z ulic směřujících z centra.
Většina nemovitosti má klidné zahradní umístění.

Kyjov je se svými 11 tis. obyvateli přirozeným
administrativním i spádovým centrem celého regionu
Kyjovska a je jedním z tradičních center Slovácka.
Velikost Kyjova, jeho lokace, pestré služby a bohatý
kulturně-společenský život, stejně jako zdravé životní
prostředí dělají z města jedno z nejoblíbenějších míst
pro bydlení na jižní Moravě. 

Kyjov nabízí svým rezidentům veškeré potřebné služby
i obchody, stejně jako úřady. Sportovně založeným
rezidentům i turistům je k dispozici široká nabídka
sportovních možností, stejně jako kulturních (Dům
kultury, kino Panorama, letní kino…) a bohatý folklorní
kalendář akcí v průběhu celého roku.

Kyjov je také centrem vinařského regionu Kyjovska
v rámci Slovácké vinařské podoblasti. Přirozeně tedy
vinařství a možnosti kvalitní místní gastronomie zde
naleznete na každém kroku.

Jednou z nejnovějších atrakcí Kyjova je nově
vybudovaný aquapark (letní i zimní) jen 5 min. chůze
od naší rezidence. Více na www.aquavparku.cz .

Lokace

http://www.ickyjov.cz/


Rezidence U Zámečku v Kyjově je hotovým a plně
funkčním projektem. Noví vlastníci apartmánů mohou
apartmány k rekreaci či bydlení využít okamžitě, neboť
apartmány jsou plně vybavené vč. nábytku, lůžkovin,
kuchyňky a všeho dalšího nezbytného pro běžné bydlení.
Veškeré vnitřní vybavení je zahrnuto v ceně apartmánů.
Menší apartmány mají k dispozici možnost přikoupení
komory.

Technické
informace

Apartmány označené De luxe (100, 103 a 104) byly kompletně a moderně
rekonstruovány v r. 2023 a jsou vybaveny moderním nábytkem, kvalitními
laminátovými podlahami, kvalitními obklady a dlažbou, novými
nadstandardními lůžky i matracemi, moderními spotřebiči, podlahovým
topením a elektrickými okenními roletami a zvukotěsnými dveřmi.
Ostatní apartmány jsou vybaveny standardně dle projektu z r. 2012.

Standard vybavení

Všechny apartmány jsou vybaveny klimatizací z r. 2022. Náklady na
energii jednotek se rozpočítávají dle plochy. V případě požadavku na
samostatnou venkovní jednotku se samostatným měřením je toto možno
díky předpřípravě realizovat za cca 15.000 Kč.

Klimatizace

Každý apartmán je vybaven hlasovým domovním systémem se zvonkem
a dálkovým otevíráním hlavní brány.

Domovní systém

Do každého apartmánu je zaveden kabel (zásuvka) s vysokorychlostním
internetem se samostatnou úhradou (nezbytné pro smart TV apod.).
Kvalitní wifi v celé nemovitosti je zajištěno centrálně a je ZDARMA.

Internet / WIFI

Celá nemovitost je zabezpečena kvalitním kamerovým dozorovým
systémem se záznamem.

Kamerový bezpečnostní systém

Každý apartmán má vlastní měřidlo spotřeby el. energie.

Spotřeba elektrické energie

Vytápění v apartmánech 101 a 102 je pomocí ústředního topení
napojeného na vlastní plynový kotel. Ostatní apartmány mají elektrické
vytápění (podlahové vytápění nebo topná tělesa se samostatnou regulací
v každé místnosti).

Vytápění

Dodávka vody se pro všechny apartmány rozpočítává dle plochy
a skutečných spotřeb v rámci SVJ.

Dodávka vody

Dodávka teplé vody pro apartmány 101 a 102 je pomocí ohřevu z vlastního
plynového kotle. Apartmán 100 disponuje vlastním elektrokotlem.
Dodávka teplé vody pro ostatní apartmány je z centrálních bojlerů
a rozpočítává se dle plochy v rámci SVJ.

Náklady na ohřev teplé vody

Majitelé apartmánů mají možnost zdarma využít společných relaxačních
zón. Jedná se o relaxační zónu v atriu a dále menší relaxační zónu v zadní
části rezidence. Obě zóny jsou vybaveny nábytkem, stíněním a wifi.

Společné prostory

Uvnitř nemovitosti (dvorní trakt) se nachází 9 vyhrazených parkovacích
míst pro běžné osobní vozy (nikoliv dodávky). Majitelé apartmánů mají
možnost si parkovací místo výhradně rezervovat na základě dlouhodobé
nájemní smlouvy (min. 1 rok). Další parking je možný zdarma na přilehlé
ulici Palackého nebo v blízkých placených zónách v centru.

Parking

Právní servis celého SVJ řeší advokátní kancelář
s dlouholetými zkušenostmi se zakládáním
a chodem SVJ:Právně-provozní

informace

Právní forma rezidence je řešena zcela standardní
cestou, tedy jako společenství vlastníků jednotek (SVJ)
se všemi běžnými zákonnými úpravami.

Mgr. Martin Letocha, advokát
se sídlem Brno - Žabovřesky,
Tolstého 13, PSČ 616 00
ČAK č. 10741
IČ 713 33 835

Region, spol. s r.o.
Palackého 205/6
PSČ 697 01
IČ 49451286

Správcovskou firmou pro SVJ je:



Základní recepční služba
(informace, vzkazy, pošta…).

Rezidence U Zámečku nabízí svým
uživatelům navíc doplňkové služby 

Doplňkové služby

Vinný bar s kavárnou, vinotékou a prodejnou
lidových výrobků přímo v budově.

MALÉ WELLNESS určené pouze obyvatelům
rezidence (za samostatnou úhradu) s tímto
vybavením:

INFRASAUNA s odpočinkovou zónou
AQUA – vířivka a parní box (3–4 osoby, hydro-
masáž, vzduchová lázeň, 8 wellness programů,
chromoterapie)
PARNÍ LÁZEŇ s vodní masáží a chromoterapií.

Sezonní úschovna kol (zdarma).

SPOLEČNÁ PRÁDELNA
K dispozici ve 2NP (dvorní trakt) vybavená kvalitní
pračkou, sušičkou, žehličkou, žehlícím prknem
a základními úklidovými prostředky (využívání
prádelny dle pravidel SVJ).

Housekeeping - úklidové služby
(dlouhodobá smlouva za úhradu).

Služby agentury specializované na pronájmy
a využití volných kapacit apartmánů
(Régio internet marketing s.r.o., sídlící na stejné
adrese jako rezidence).

Možnost kompletní správy nemovitosti pro
majitele (údržba, úklid, krátkodobý pronájem
turistům, management financí a další služby).



Popis

Apartmán 100 mezonet De luxe

Apartmán 101 modernizovaný

Apartmán 102 standard

Apartmán 103 De luxe

Apartmán 104 De luxe

Apartmán 105 standard

Apartmán 106 standard

Apartmán 107 standard

Apartmán 108 standard

Apartmán 109 standard

Podlaží*

3NP

2NP

2NP

2NP

2NP

2NP

2NP

2NP

2NP

2NP

Budova

Hlavní budova

Hlavní budova

Hlavní budova

Dvorní trakt

Dvorní trakt

Dvorní trakt

Dvorní trakt

Dvorní trakt

Dvorní trakt

Dvorní trakt

Plocha /m2

68,50

48,86

61,58

33,02

32,69

32,69

32,69

32,20

25,70

16,95

Označení

2 + KK

2 + KK

2 + KK

2 + KK

2 + KK

2 + KK

2 + KK

2 + KK

1 + KK

garsonka

Standard

nadstandard

vyšší standard

standard

nadstandard

nadstandard

standard

standard

standard

standard

standard

Prodejní cena

Prodáno

3 390 000 Kč

Prodáno

Prodáno

Prodáno

2 145 000 Kč

Prodáno

2 095 000 Kč

Prodáno

1 290 000 Kč

Nabídka apartmánů
Základní přehled apartmánů Rezidence U Zámečku

Uvedené ceny zahrnují veškeré stávající vnitřní vybavení, tedy nábytek, elektrospotřebiče, vybavení
kuchyňky, lůžkoviny apod.

Cena apartmánů zahrnuje také podíl na společných plochách (chodby, terasy, prádelna..)

*2NP - 1. nadzemní podlaží
 3NP - 2. nadzemní podlaží

** Cena apartmánu č. 100 je vč. DPH 12 %. Ostatní apartmány nepodléhají DPH.

Pro zájemce jsou k dispozici menší skladovací prostory (komory).
Jejich rozdělení bude upřesněno dle zájmu jednotlivých kupujících.
Stejně tak budou komory dle požadavku technicky upraveny. 

Cena je stanovena na 18.000 Kč / 1 m2.



Apartmán č. 100
Mezonet De Luxe

2.NP Hlavní budova
Schodiště z 2.NP do 3.NP

Dispozice:  2 + KK (mezonet)
Užitná plocha:  68,5 m2
Patro:  2NP / 3NP (podkroví)
Charakteristika:  Nadstandardně
(luxusně) vybavený apartmán
Datum rekonstrukce:  2023

Základní popis: Vstupní chodba (věšák a botník),
schodiště z 2NP do 3NP se skleněným zábradlím, velký
obývací pokoj s jídelnou (komoda + 3 vestavné osvětlené
niky) a kuchyňským koutem (nadstandardně kompletně
vybaveno) a rozkládací pohovkou pro 2 os., ložnice (1* 2l.
nadstandardní rozměr 240*200 cm, vestavné šatní
skříně, koupelna s WC, šatna a tech. místnost (sklad).

Vybavenost kuchyňky: Vestavná lednice s mrazákem
Elektrolux, vestavná myčka Elektrolux, sklokeramická
varná deska Klarstein, vysouvací digestoř Klarstein,
mikrovlnná trouba Samsung, vestavná trouba
Elektrolux, jídelní souprava pro 4 os., plně vybavená
kuchyňská linka, možnost umístění vestavné pračky.

Vybavenost koupelny: Umývadlo, fén, zrcadlová
skříňka, 2x vestavná nika, sprchový kout s masážní
sprchou a termostatickou baterií, WC, topný žebřík.

Lůžkoviny: Kompletní lůžkoviny pro 4 osoby.

Doplňková vybavenost: Smart BTV Panasonic (2x),
vestavěná vinotéka Klarstein, nástěnné hodiny, čtecí
lampičky, vestavné niky.

Nadstandardní vybavenost: Podlahové topení
s dálkovým mobilním ovládáním ve všech místnostech,
klimatizace, rekuperace všech místností, střešní okna
VELUX s vnitřním a vnějším elektrickým stíněním.

Předrezervace parkovacího místa uvnitř nemovitosti
(dvorní trakt): ANO (1x) 

3.NP Hlavní budova
Apartmán 100 Mezonet De Luxe



Apartmán č. 101
Vyšší standard

Dispozice:  2 + KK 
Užitná plocha:  48,86 m2
Patro:  2NP
Charakteristika:  Apartmán s vyšším
standardem
Datum rekonstrukce:  2023

Základní popis: Vstupní chodba, pokoj s kuchyňským
koutem, jídelním stolem a 1*2l s možností oddělení,
ložnice 1* 2l s možností oddělení (velká šatní skříň),
koupelna a samostatné WC.

Vybavenost kuchyňky: 2 pl. sklokeramický el. vařič,
mikrovlnná trouba, lednice vestavná s výparníkem,
rychlovarná konvice, kávovar na kapsle Tchibo, jídelní
souprava pro 4 osoby.

Vybavenost koupelny: Umývadlo, fén, zrcadlo, sprchový
kout s termostatickou baterií, vana,  3x nástěnný sušák
na ručníky, samostatné WC s umyvadlem a úložným
prostorem, možnost umístění pračky.

Lůžkoviny: Kompletní lůžkoviny pro 4 osoby.

Doplňková vybavenost: TV Smart, nástěnné hodiny,
noční stolky, čtecí lampičky, zrcadlo.

Nadstandardní vybavenost: Klimatizace.

Předrezervace parkovacího místa uvnitř nemovitosti
(dvorní trakt): ANO (1x) 

2.NP Hlavní budova
Apartmán 101 Modernizovaný



Apartmán č. 102
Velký standard apartmán

Dispozice:  2 + KK
Užitná plocha:  61,58 m
Patro:  2NP
Charakteristika:  Standardně vybavený
apartmán s větší rozlohou

Základní popis: Vstupní chodba se zrcadlem, koupelna
s WC, obývací pokoj s rozkládací sedačkou pro 2 os.
a rozkládacím křeslem, konferenční stolek, kuchyňský
kout s jídelním stolem a židlemi, ložnice 1*1l a 1*2l
s možností oddělení, šatna, komora.

Vybavenost kuchyňky: Mikrovlnná trouba, 2 pl.
elektrický vařič, lednice vestavná s výparníkem,
rychlovarná konvice, kávovar na kapsle Tchibo,
topinkovač, jídelní souprava pro 6 osob.

Vybavenost koupelny: Umývadlo, fén, zrcadlo, sprchový
kout, vana, nástěnný sušák na ručníky, WC, možnost
umístění pračky.

Lůžkoviny: Kompletní lůžkoviny pro 6 osob.

Doplňková vybavenost: TV, nástěnné hodiny, noční
stolky, čtecí lampičky.

Nadstandardní vybavenost: Klimatizace.

Předrezervace parkovacího místa uvnitř nemovitosti
(dvorní trakt): ANO (1x) 

2.NP Hlavní budova
Apartmán 102 Standard



Apartmán č. 103
De Luxe

Dispozice:  2 + KK
Užitná plocha:  33,02 m2
Patro:  2NP
Charakteristika:  Nadstandardně (luxusně)
vybavený a modernizovaný apartmán
Datum rekons trukce:  2022

Základní popis: Vstupní část se zrcadlem, šatní skříní
a botníkem, jídelna s kuchyňským koutem, obývací část
s rozkládací sedačkou pro 2 os. a komodou, ložnice 1* 2l
s možností oddělení, koupelna s WC.

Vybavenost kuchyňky: 2 pl. sklokeramický el. vařič,
mikrovlnná trouba vestavná Gorenje, lednice vestavná
s výparníkem Beco, rychlovarná konvice, kávovar
na kapsle Tchibo, topinkovač, jídelní souprava pro 4
osoby.

Vybavenost koupelny: Umývadlo, fén, zrcadlová
skříňka, sprchový kout, WC, podlahové topení, topný
žebřík, úložný prostor. 

Lůžkoviny: Kompletní lůžkoviny pro 4 osoby.

Doplňková vybavenost: Nástěnné hodiny, 2x televize
Samsung Smart, čtecí lampičky, vestavné noční stolky. 

Nadstandardní vybavenost: Elektrické podlahové
topení s možností samostatné regulace, klimatizace,
venkovní elektrické rolety, trezor.

Předrezervace parkovacího místa uvnitř nemovitosti
(dvorní trakt): ANO (1x)  

Předrezervace skladovacích prostor (komora) mimo
apartmán: ANO

2.NP Dvorní trakt
Apartmán 103 De Luxe



Apartmán č. 104
De Luxe

Dispozice:  2 + KK
Užitná plocha:  32,69 m2
Patro:  2NP
Charakteristika:  Nadstandardně (luxusně)
vybavený a modernizovaný apartmán

Základní popis: Vstupní část se zrcadlem, šatní skříní
a botníkem, jídelna s kuchyňským koutem, obývací část
s rozkládací sedačkou pro 2 os. a komodou, ložnice 1* 2l
s možností oddělení, koupelna s WC.

Vybavenost kuchyňky: 2 pl. sklokeramický el. vařič,
mikrovlnná trouba vestavná Gorenje, lednice vestavná
s výparníkem Beco, rychlovarná konvice, kávovar
na kapsle Tchibo, topinkovač, jídelní souprava pro 4
osoby.

Vybavenost koupelny: Umývadlo, fén, zrcadlová
skříňka, sprchový kout, WC, podlahové topení, topný
žebřík, úložný prostor. 

Lůžkoviny: Kompletní lůžkoviny pro 4 osoby.

Doplňková vybavenost: Nástěnné hodiny, 2x televize
Samsung Smart, čtecí lampičky, vestavné noční stolky. 

Nadstandardní vybavenost: Elektrické podlahové
topení s možností samostatné regulace, klimatizace,
venkovní elektrické rolety, trezor.

Předrezervace parkovacího místa uvnitř nemovitosti
(dvorní trakt): ANO (1x)  

Předrezervace skladovacích prostor (komora) mimo
apartmán: ANO

2.NP Dvorní trakt
Apartmán 104 De Luxe



Apartmán č. 105
Standard

Dispozice:  2 + KK
Užitná plocha:  32,69 m2
Patro:  2NP
Charakteristika:  Standardně vybavený
apartmán

Základní popis: Vstupní část s šatní skříní a zrcadlem,
koupelna s WC, obývací část s rozkládací sedačkou
pro 2 os. s jídelnou a kuchyňským koutem, ložnice 1*2l.
s možností oddělení a šatní skříň.

Vybavenost kuchyňky: 2 pl. elektrický vařič, mikrovlnná
trouba, rychlovarná konvice, kávovar na kapsle Tchibo,
vestavná lednice s výparníkem, topinkovač, jídelní
souprava pro 4 os.

Vybavenost koupelny: Umývadlo, fén, zrcadlo, sprchový
kout, WC, nástěnný sušák na ručníky.

Lůžkoviny: Kompletní lůžkoviny pro 4 osoby.

Doplňková vybavenost: TV, nástěnné hodiny a čtecí
lampičky.

Nadstandardní vybavenost: Klimatizace.

Předrezervace parkovacího místa uvnitř nemovitosti
(dvorní trakt): ANO (1x)  

Předrezervace skladovacích prostor (komora) mimo
apartmán: ANO

2.NP Dvorní trakt
Apartmán 105 Standard



Apartmán č. 106
Standard

Dispozice:  2 + KK
Užitná plocha:  32,69 m2
Patro:  2NP
Charakteristika:  Standardně vybavený
apartmán

Základní popis: Vstupní část s šatní skříní a zrcadlem,
koupelna s WC, obývací část s rozkládací sedačkou
pro 2 os. s jídelnou a kuchyňským koutem, ložnice 1*2l.
s možností oddělení a šatní skříň.

Vybavenost kuchyňky: 2 pl. elektrický vařič, mikrovlnná
trouba, rychlovarná konvice, kávovar na kapsle Tchibo,
vestavná lednice s výparníkem, topinkovač, jídelní
souprava pro 4 os.

Vybavenost koupelny: Umývadlo, fén, zrcadlo, sprchový
kout, WC, nástěnný sušák na ručníky.

Lůžkoviny: Kompletní lůžkoviny pro 4 osoby.

Doplňková vybavenost: TV, nástěnné hodiny a čtecí
lampičky.

Nadstandardní vybavenost: Klimatizace.

Předrezervace parkovacího místa uvnitř nemovitosti
(dvorní trakt): ANO (1x)  

Předrezervace skladovacích prostor (komora) mimo
apartmán: ANO

2.NP Dvorní trakt
Apartmán 106 Standard



Apartmán č. 107
Standard

Dispozice:  2 + KK
Užitná plocha:  32,2 m2
Patro:  2NP
Charakteristika:  Standardně vybavený
apartmán

Základní popis: Vstupní část s šatní skříní a zrcadlem,
koupelna s WC, obývací část s rozkládací sedačkou
pro 2 os. s jídelnou a kuchyňským koutem, ložnice 1*2l.
s možností oddělení a šatní skříň.

Vybavenost kuchyňky: 2 pl. elektrický vařič, mikrovlnná
trouba, rychlovarná konvice, kávovar na kapsle Tchibo,
vestavná lednice s výparníkem, topinkovač, jídelní
souprava pro 4 os.

Vybavenost koupelny: Umývadlo, fén, zrcadlo, sprchový
kout, WC, nástěnný sušák na ručníky.

Lůžkoviny: Kompletní lůžkoviny pro 4 osoby.

Doplňková vybavenost: TV, nástěnné hodiny, noční
stolky, čtecí lampičky.

Nadstandardní vybavenost: Klimatizace, venkovní
mechanické rolety.

Předrezervace parkovacího místa uvnitř nemovitosti
(dvorní trakt): ANO (1x)  

Předrezervace skladovacích prostor (komora) mimo
apartmán: ANO

2.NP Dvorní trakt
Apartmán 107 Standard



Apartmán č. 108
Standard

Dispozice:  1 + KK
Užitná plocha:  25,7 m2
Patro:  2NP
Charakteristika:  Standardně vybavený
menší apartmán

Základní popis: Vstupní prostor s šatní a úložnou skříní,
kuchyňka s jídelním koutem, koupelna s WC, ložnice
1* 2l. s možností oddělení, rozkládací křeslo a šatní skříň.

Vybavenost kuchyňky: 2 pl. elektrický vařič, mikrovlnná
trouba, rychlovarná konvice, kávovar na kapsle Tchibo,
vestavná lednice s výparníkem, topinkovač, jídelní
souprava pro 3 os.

Vybavenost koupelny: Umývadlo, fén, zrcadlo, sprchový
kout, WC, nástěnný sušák na ručníky.

Lůžkoviny: Kompletní lůžkoviny pro 3 osoby.

Doplňková vybavenost: TV, nástěnné hodiny, noční
stolky, čtecí lampičky, šatní zrcadlo.

Nadstandardní vybavenost: Klimatizace.

Předrezervace parkovacího místa uvnitř nemovitosti
(dvorní trakt): NE  

Předrezervace skladovacích prostor (komora) mimo
apartmán: NE (řeší vstupní chodbička)

2.NP Dvorní trakt
Apartmán 108 Standard



Apartmán č. 109
Standard mini 

Dispozice:  garsonka
Užitná plocha:  16,95 m2
Patro:  2NP
Charakteristika:  Malá garsonka

Základní popis: Vstupní prostor se šatní skříní
a zrcadlem, koupelna s WC, ložnice 1*2l.

Vybavenost kuchyňky: Apartmán není vybaven
standardní kuchyňkou (je možno zrealizovat
individuálně), k dispozici kávovar na kapsle Tchibo,
rychlovarná konvice, minilednička.

Vybavenost koupelny: Umývadlo, fén, zrcadlo, sprchový
kout, WC, nástěnný sušák na ručníky.

Lůžkoviny: Kompletní lůžkoviny pro 2 osoby.

Doplňková vybavenost: Stolek, křesla, noční stolky,
čtecí lampičky, TV, psací stůl, židle.

Nadstandardní vybavenost: Klimatizace.

Předrezervace parkovacího místa uvnitř nemovitosti
(dvorní trakt): NE  

Předrezervace skladovacích prostor (komora) mimo
apartmán: ANO

2.NP Dvorní trakt
Apartmán 109 Standard mini 



Společnost Region, spol. s r.o. byla založena
v r. 1993 s cílem nabídky turistických atraktivit
jižní Moravy formou kvalitních a ucelených
služeb. Společnost významně přispěla
k propagaci destinace, která se stala jedním
z nejpřitažlivějších a nejnavštěvovanějších
regionů ČR po většinu roku.

Régio Hotels & Wine je obchodní značkou
Region, spol. s r.o., sdružující a provozující
hotely, penziony, restaurace, vinotéky a další
služby na Kyjovsku. Společnost poskytne
každoročně vícedenní služby pro více než 65 tis.
klientů, v rámci služeb bez noclehu potom
násobně více. Většina služeb je spjata s
fenoménem jižní Moravy – kvalitním vínem.

Významnou roli hraje také gastronomie
a tradiční lidová kultura. Pestrá nabídka služeb
zahrnuje produkty a balíčky pro individuální
klienty a turisty, skupiny, stejně jako pro firemní
klientelu. Podrobnější informace o naší
společnosti naleznete na www.regiohotels.cz .

0 nás

Kontakty

Prodávající subjekt
Region, spol. s r.o.
Palackého 205/6
PSČ 697 01
IČ 49451286

Informace a prohlídky
Andrea Rozsypalová Guzej
e-mail: guzej@penzion-regio.cz
mobilní kontakt: +420 775 700 109 

https://www.regiohotels.cz/
mailto:guzej@penzion-regio.cz

